ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФ ИМ СК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

■СУ. 2025 №
г. Красноуфимск

О внесении изменений в приложение № 1 постановления Главы городского
округа Красноуфимск от 01.10.2015 № 863 «О координационном совете по

инвестициям и развитию городского округа Красноуфимск»

В связи с изменениями кадрового состава Администрации городского
округа Красноуфимск, руководствуясь ст.ст. 28, 48 Устава городского округа
Красноуфимск
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести изменения в приложение № 1 постановления Главы
городского округа Красноуфимск от 01.10.2015 № 863 «О координационном
совете по инвестициям и развитию городского округа Красноуфимск», изложив
его в новой редакции (приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном
периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск»
и разместить на официальном сайте городского округа Красноуфимск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы по инвестициям и развитию городского округа
Красноуфимск Ю.В. Eopi

Глава городского округа М.А. Конев

• V?°Приложение № 1

! f УТВЕРЖДЕНО
|( 2 1 постановлением Главы

городского округа Красноуфимск
от (# #  2025

СОСТАВ
координационного совета по инвестициям и развитию

городского округа Красноуфимск

Председатель:
Конев Михаил Александрович, Глава городского округа Красноуфимск.
Заместитель председателя:
Борисов Юрий Васильевич, заместитель Главы городского округа по

инвестициям и развитию Красноуфимск.
Секретарь:
Борисовских Елена Федоровна, начальник Управления экономического

развития Администрации городского округа Красноуфимск.
Члены совета:
Антипина Елена Николаевна, первый заместитель Главы городского

округа Красноуфимск;
Ладейгциков Юрий Сергеевич, заместитель Главы городского округа

Красноуфимск по социальной политике;
Кулькова Лидия Алексеевна, начальник Управления по правовой работе

Администрации городского округа Красноуфимск;
Глазова Татьяна Владимировна, советник Главы - Главный архитектор

городского округа Красноуфимск;
Рязанов Дмитрий Васильевич, начальник отдела городского хозяйства

Администрации городского округа Красноуфимск;
Лагунова Ирина Васильевна, начальник ОМС «Управление

муниципальным имуществом городского округа Красноуфимск»;
Худяков Анатолий Михайлович, Председатель Думы городского округа

Красноуфимск (по согласованию);
Горбунов Павел Викторович, депутат городской Думы городского округа

(по согласованию);
Гамалиев Павел Викторович, депутат городской Думы городского округа

(по согласованию);
Бояков Александр Сергеевич, директор ООО «Красноуфимский завод

диетпродуктов» (по согласованию);
Пелевин Иван Алексеевич, заместитель генерального директора по

сопровождению проектов АНО «Агентство по привлечению инвестиций
Свердловской области» (по согласованию).